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ПРЕЙСКУРАНТ    ЦЕН   В   РОЗНИЦУ   -  ВЕСНА 2024 г.

На посадочный материал, имеющийся в небольших количествах, единичные экземпляры - цены по запросу.

Для оптовых покупателей свыше 30000 р. скидки от 2-10% на декоративные лиственные кустарники.

	№
	Порода
	Возраст
растения
	Высота растения, 
м
	Цена, руб.
	Корневая система

	
ЯГОДНЫЕ    КУСТАРНИКИ


	1
	Арония черноплодная (рябина черноплодная)
	от 7 лет
	1,0-1,3
	1000-00
	окс

	2
	Айва японская
	4-6 лет
	0,5-0,9
	370-00
	окс

	3
	Боярышник в ассортименте
	от 7 лет
	1,0-1,3
1,3-1,5
1,5-2,0
2,0-2,5
2,5-3,0
от  3,0
	1100-00
2000-00
2900-00
3500-00
4100-00
по запросу
	окс
окс
окс
окс
окс
окс

	4
	Вишня войлочная
	от 2 лет
	0,2-0,3
0,3-0,6
	380-00
460-00
	окс
окс

	5
	Жимолость съедобная:  «Синяя птица», «Золушка», » Берель».
	от 2 лет
	0,2-0,3
0,4-0,5
	320-00
450-00
	окс
окс

	6
	Калина обыкновенная "Таёжные рубины"
	 от 5 лет
	1,0-1,2
1,3-1,5
1,5-2,0
2,0-2,5
2,5-3,0
	750-00
1600-00
2100-00
2800-00
3500-00
	окс
окс
окс
окс
окс

	7
	Крыжовник : «Малахит», «Финик», «Колобок», «Серенада», «Русский желтый», «Мохнатый».
	от 2 лет
	0,2-0,3
0,4-0,6
	400-00
480-00
	окс
окс

	8
	Облепиха "Отрадная"
	от 6 лет
	2,0-2,5
	1500-00
	окс

	9
	Смородина красная: "Голландская красная"
	от 3 лет
	 0,3-0,5
	380-00
	окс

	10
	Смородина чёрная:  "Татьянин день", "Чёрная крупная", « Ядреная», « Белорусская сладкая».
	3-4 лет
	 0,3-0,4
0,4-0,6
	380-00
440-00

	окс
окс

	
ДЕКОРАТИВНЫЕ    ЛИСТВЕННЫЕ    КУСТАРНИКИ


	1
	Бересклет крылатый
	от 4 лет

от 7 лет
	0,6-0,7
1,2-1,6
1,3-1,5
1,5-1,8
1,8-2,2
	350-00
650-00
2100-00
2700-00
3300-00
	окс
окс
окс
окс
окс

	2
	Барбарис обыкновенный
	5 лет
	0,5-0,7
	190-00
	окс

	
3
	Бересклет форчуна: "Эмеральд Гаити",   "Санпост", "Эмеральд Голд"   
	
4 лет
	
	
430-00
	
окс

	4
	Бирючина обыкновенная
	от 5 лет
	0,8-1,2
	180-00
	окс

	5
	Бирючина обыкновенная "Ауреум"
	3 лет
	0,2-0,3
	290-00
	окс



	6
	Дейция шершавая
	4-6 лет
	0,8-1,2
	390-00
	окс

	7
	Дерен белый "Элегантиссима"
	6  лет
	1,2-1,6
	600-00
	окс

	8
	Дерен отпрысковый «Флавирамеа»
	6 лет
	1,3-1,6
	600-00
	окс

	9
	Дерен белый (свидина)
	3-6 лет
	1,0-1,2
	180-00
	  окс

	10
	Жимолость каприфоль
	3-5 лет
	0,6-0,9
	390-00
	окс

	11
	Жимолость татарская
	4 лет
	0,6-1,0
	130-00
	окс

	12
	Жимолость покрывальная
	5-7 лет
	0,8-1,2
1,6-2,0
	180-00
900-00
	окс
окс

	13
	Лапчатка кустарниковая (Курильский чай)
	4-7 лет
	0,6-0,8
0,8-1,0
	350-00
420-00
	окс
окс

	14
	Нейлия длинокистевая
	4-7 лет
	1,0-1,2
	270-00
	окс

	15
	Пузыреплодник калинолистный
	от 3 лет
	1,0-1,3
1,4-1,8
	180-00
600-00
	окс
окс

	16
	Пузыреплодник калинолистный "Лютеус"
	от 3 лет
	1,2-1,4
1,4-1,8
	390-00
по запросу
	окс
окс

	17
	Пузыреплодник калинолистный "Диабло"
	
3-7 лет
	0,7-1,0
1,1-1,3
1,4-1,8
	350-00
500-00
по запросу
	окс
окс
окс

	18
	Роза морщинистая  (шиповник)
	3-5 лет
	0,5-0,9
	170-00
	окс

	19
	Смородина  альпийская
	3 лет
	0,7-1,1
	180-00
	окс

	20
	Снежноягодник белый
	4-6 лет
	0,8-1,1
	160-00
	окс

	21
	Снежноягодник "Доренбоза"(розовый)
	от 4 лет
	0,7-1,0
	180-00
	окс

	22
	Сирень венгерская
	от 6 лет
	1,0-1,2
1,3-1,6
 от 1,7
	900-00
2400-00
по запросу
	окс
окс
окс

	23
	Сирень амурская
	3 лет
	0,3-0,4
	430-00
	окс

	24
	Спирея иволистная

	от 5 лет
	0,8-1,2
1,3-1,7
	180-00
650-00
	окс
окс

	25
	Спирея бумальда "Фребеля"
	3-5 лет
	0,5-0,8
	180-00
	окс

	26
	Спирея крупноцветковая
	3-4 лет
	0,2-0,4
	200-00
	окс

	27
	Спирея дугласа
	4-7 лет
	0,8-1,2
	180-00
	окс

	28
	Спирея ниппонская " Халворз Силвер"
	от 6 лет
	0,5-0,8
	550-00
	зкс

	29
	Спирея серая "Грефшейм"
	от 6 лет
	1,0-1,3
	600-00
	окс

	30
	Спирея вангутта
	3-6 лет
	0,5-0,8
1,0-1,3
	350-00
600-00
	окс
окс

	31
	Спирея билларда
	3 лет
	0,4-0,8
	250-00
	окс

	32
	Спирея японская "Макрофилла"
	от 5 лет
	0,6-1,0
	200-00
	окс

	33
	Форзиция : "Зеленейшая", "Овальная"
	 от 6 лет
	1,1-1,3
1,3-1,6
1,7-2,3
	460-00
700-00
2000-00
	окс
окс
окс

	34
	Чубушник  Лемуана (жасмин)
	от 4 лет
	0,8-1,1
1,2-1,4
1,4-1,6
от 1,7 
	480-00
750-00
980-00
по запросу
	окс
окс
окс
окс



ЛИСТВЕННЫЕ     ДЕРЕВЬЯ   И   КУСТАРНИКИ
	1
	Аморфа кустарниковая
	от 8 лет
	1,5-2,3
2,3-3,0
	1600-00
2400-00
	окс
окс

	2
	Акация белая
	от 6 лет
	1,4-1,8
1,9-2,5
2,5-3,5
 от 4,0
	1800-00
2900-00
3800-00
по запросу
	окс
окс
окс
окс

	3
	Бархат амурский
	от 7 лет
	1,1-1,3
1,4-1,6
1,6-1,8
1,8-2,5
2,5-3,0
от 3,0
	1800-00
2100-00
3000-00
4100-00
5000-00
по запросу 
	окс
окс
окс
окс
окс
окс

	4
	Береза бородавчатая
	от 6 лет
	1,5-2,0
2,0-3,0
3,0-4,0
от 4,0 
	1700-00
2300-00
3900-00
по запросу
	окс
окс
окс
окс

	5
	Дуб (сеянец)
	5 лет 
	0,7-0,9 
	700-00
	окс

	6



	Ива плакучая



	от 6 лет
	1,3-1,6
1,7-2,5
2,5-3,0
от 3,0
	1800-00
3100-00
4300-00
по запросу
	окс
окс
окс
окс

	7
	Ива шаровидная
	от 10 лет
	1,6-2,0
от 2,0
	8700-00
по запросу
	окс
окс

	8
	Каштан конский (сеянец)

Каштан конский
	от 4 лет

от 8 лет
	0,7-0,9
1,0-1,2
1,5-2,0
2,5-2,5
2,5-3,0
от 3,0
	700-00
1100-00
3200-00
4400-00
5700-00
по запросу
	окс
окс
окс
окс
окс
окс

	9
	Клён остролистный
	от 6 лет
	2,0-3,0
3,0-4,0
от 4,0
	2300-00
4600-00
по запросу
	окс
окс
окс

	10
	Клён татарский
	от 10 лет
	3,0-4,0
4,0-5,0
	6000-00
по запросу
	окс
окс

	11
	Клён Гиннала
	до 6 лет
от 8 лет
	1,0-1,2
2,0-3,0
от 3,0
	700-00
5200-00
по запросу
	окс
окс
окс

	12
	Липа мелколистная
	до 12 лет


от 12 лет

	1,6-2,0
2,0-2,5
2,5-3,0
1,8-2,0
2,0-3,0
от 3,0 
	2700-00
3300-00
4000-00
4200-00
6900-00
по запросу
	окс
окс
окс
окс
окс
окс

	13
	 Липа крупнолистная, мелколистная кустовая
	от 15 лет
	от 7 и выше
	по запросу 
	окс

	14
	Орех маньчжурский (сеянец)

Орех маньчжурский
	от 4 лет

от 6 лет
	0,7-1,0 
1,2-1,4
1,1-1,3
1,6-2,0
2,0-2,5
2,5-3,0
от 3,0 
	750-00
1100-00
2100-00
3300-00
4100-00
4600-00
по запросу
	окс
окс
окс
окс
окс
окс
окс

	15
	Рябина обыкновенная
	от 6 лет
	1,2-1,5
1,5-2,0
2,0-2,5
2,5-3,0
3,0-3,5
	900-00
2100-00
2800-00
3100-00
4200-00
	окс
окс
окс
окс
окс

	16
	Тополь китайский
	от 5 лет
	1,3-1,6
1,7-2,0
2,0-2,5
от 4,0
	1000-00
1700-00
2300-00
по запросу 
	окс
окс
окс
окс

	17
	Ясень зеленый
	от 10 лет
	4,0-5,0
5,0-6,0
	по запросу
по запросу
	окс
окс

	18
	Цирападус
	от 6 лет
	1,4-2,0
	500-00
	окс

	






ХВОЙНЫЕ   ДЕРЕВЬЯ   И    КУСТАРНИКИ


	1
	Ель обыкновенная
	от 6 лет
	1,0-1,3
	650-00
	окс

	2
	Ель колючая
	4-5 лет
	0,5-0,8
0,9-1,2
	3800-00
по запросу
	окс,зкс 
окс,зкс 

	4
	Можжевельник обыкновенный «Vase»
	от 6 лет
	0,6-0,8
1,1-1.5
	550-00
1000-00
	окс
окс

	5
	Можжевельник «Хетц»
	5 лет
	0,4-0,6
	530-00
	окс

	6
	Туя западная: «Брабант», «Колумна», «Элегантиссима».
	от 10 лет
	 от 2,5
	по запросу
	окс


	7
	Туя западная "Элегантиссима"
	от 4 лет
	0,5-0,7
от 0,8
	670-00
по запросу
	окс
окс

	8
	Туя западная «Эльвангера»
	6 лет
	0,2-0,4
	650-00
	окс




         Имеются единичные экземпляры хвойных пород – о наличие звоните в отдел продаж.

Время работы плодолесопитомника:

вторник - суббота с 8.00 ч - 17.00 ч, 
обед с 12.00 ч - 13.00 ч;   

Воскресенье, понедельник - выходной.

Эл.почта: plodoles@mail.ru        Сайт: plodoles.ru

Контактный телефон:

Рыкова Елена Анатольевна  - отдел продаж                    8-916-234-96-45





